'Prefeitura 1flunicípaL de Catíguá
e. G. e. (M. F.) 46.U4.S44/0001-40

Avenida José Zancaner, 312 - Fone, 12
CATIGUÁ - Estado de São Paulo

LEI NQl . 024 , DE 19 DE rJAIO DE 1 . 983.

DISPÕE SOBRE SUPLEMENT.A.ÇÃO DE DOTAÇÃO
DO ORÇA1f.EN.TO VIGENTE .

Al\TONIO GCIJlES SERAFil~ , Prefeito ri1t.micipal
de Catiguá, Comarca de Cata.~duva , Estado de São Paulo , usa.~do 1

de suas atr ibuições legais e nos termos do arti go 30 do Decre­
to Lei- Complementar n209 , de 31 de dezembr o de 1 . 969 , que dis­
põe sobre a Lei Orgân~ca dos ~unicÍpios , sanciona e promulga -
a seguinte Lei aprovada pela câmara ~"unicipal em sua sessão de
18 de mai o de 1 . 983, conforme Autógrafo nQ18/83 .

ARTIGO 12- Fi ca aberto na Contadoria M:Uni­
cipal um credito suplementar da importância de cr$-80o .ooo ,oo =
( oitocentos mil cruzeiros) , destinado as seguintes dotações -, .
or çamentarias :

2 .
2 . 1

2. 8

3131

3131

ORGÃO : EXECUTIVO
UNIDADE: GABL"!iffiTE DO PREFEITO E DEP .
RE!iiITNERAÇÃO DE ::;ERV. PESSOAIS
DOTAÇÃO 01 0 - - - - Cr$- 540 . 000 , 00
UNIDADE : EN"C.ARGOS GERAIS
DO fu1J1ITCÍPIO
REMUNJIBAÇÃO DE SERV.
PESSO.H.IS
DOTAÇÃO 084 - - - - er$- 260 . 000 , 00

Soma - - - Cr$- 800 . 000 , 00 =
A.IlTIGO 2Q- As despesas decorrentes com a

execução desta Lei , serao cobertas com a anulação em igual im­
portânci a da seguinte dotação orçamentária:

2
2. 8

42l0

ORGÃO : EXECUTIVO
UNIDADE : EUCARGOS GEitAIS DO M"ITTUCÍ PIO
AQUISIÇÃO DE Il!ÓVEIS
DOTAÇÃO 09 5 - - - - Cr$- 800 . 000 , 00

ARTIGO 3º - Esta Lei entrará em vigor na -
data de sua publicaçã o, revogadas as disposições em contrário .

PREFEITURA IJTNICIPAL DE CATIGUÁ , aos 19 -
de maio de 1 . 983 0

Registrado e publi cado
por afixação no local de costume na data

ALEJO =
Jecretário em exerci